EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022

CONTRATO Nº 073/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NOVA TERRA CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO LTDA

OBJETO:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA
CONSTRUÇÃO DO ALAMBRADO, MURO DE CONTENÇÃO VISTA B E BANCO DE RESERVAS DO ESTÁDIO
MUNICIPAL DR. MAGALHÃES, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.

Valor Global: R$ 354.719,96

Data de Assinatura: 27/06/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022